
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 лютого 2020 року №34

Про погодження проєкту рішення
“Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік”

Керуючись п.1 статті 28а) Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, п. 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення
змін до бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на
2020 рік” (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М.Зінченко



ПРОЄКТ

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року №

Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 29 сесії Гребінківської міської ради 7
скликання від 23 грудня 2019 року №945 “Про бюджет Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік” згідно додатків 1-6.

2. В пункті 9 рішення 29 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання
від 23 грудня 2019 року №945 “Про бюджет Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік” назву захищених видатків “поточні
трансферти населенню” замінити на “соціальне забезпечення”.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ
виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням -
на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1 ПРОЄКТ

16521000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти  106 049,00 106 049,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  106 049,00 106 049,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
106 049,00 106 049,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 106 049,00 106 049,00 0,00 0,00

X Разом доходів 106 049,00 106 049,00 0,00 0,00

Міський голова В.І. Колісніченко

до  рішення 31 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2020 рік"                         від 27 лютого 

2020 року №

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток 2 ПРОЄКТ

16521000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 7 920 955,05 4 112 052,25 3 808 902,80 3 808 902,80

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
7 920 955,05 4 112 052,25 3 808 902,80 3 808 902,80

208100 На початок періоду 7 920 955,05 7 920 955,05 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -3 808 902,80 3 808 902,80 3 808 902,80

X Загальне фінансування 7 920 955,05 4 112 052,25 3 808 902,80 3 808 902,80

600000 Фінансування за активними операціями 7 920 955,05 4 112 052,25 3 808 902,80 3 808 202,80

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 7 920 955,05 4 112 052,25 3 808 902,80 3 808 202,80

602100 На початок періоду 7 920 955,05 7 920 955,05 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -3 808 902,80 3 808 902,80 3 808 202,80

X Загальне фінансування 7 920 955,05 4 112 052,25 3 808 902,80 3 808 202,80

Міський голова В.І. Колісніченко

до рішення 31 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2020 рік " від  27 лютого 2020 року №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської  міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 3 ПРОЄКТ

16521000000
(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
3 600 001,25 3 600 001,25 279 525,00 3 000,00 0,00 3 808 902,80 3 808 902,80 0,00 0,00 0,00 3 808 902,80 7 408 904,05

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
3 600 001,25 3 600 001,25 279 525,00 3 000,00 0,00 3 808 902,80 3 808 902,80 0,00 0,00 0,00 3 808 902,80 7 408 904,05

0210100 0100 Державне управління 106049,00 106049,00 86925,00 0,00 0,00 165000,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 165000,00 271049,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

106 049,00 106 049,00 86 925,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -28 951,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

0211000 1000 Освіта 1862590,25 1862590,25 100000,00 3000,00 0,00 220000,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 2082590,25

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами))

1 545 790,25 1 545 790,25 100 000,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 790,25

0211090 1090 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0211100 1100 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 116 800,00

0211162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

0213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
200900,00 200900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200900,00

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживан

ня

з них

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоно 

сії

до рішення 31 сесії Гребінківської міської 

ради 7 скликання "Про внесення змін до 

бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік "                 

від  27  лютого 2020 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видат 

ки 

розви 

тку



0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00

0214000 4000 Культура і мистецтво 193500,00 193500,00 92600,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 233500,00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

113 000,00 113 000,00 92 600,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 153 000,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 506325,00 506325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506325,00

0216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

0216016 6016 0620

Впровадження засобів обліку витрат та 

регулювання споживання води та теплової 

енергії

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 460 325,00 460 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 325,00

0217000 7000 Економічна діяльність 730637,00 730637,00 0,00 0,00 0,00 3383902,80 3383902,80 0,00 0,00 0,00 3383902,80 4114539,80

0217000 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3383902,80 3383902,80 0,00 0,00 0,00 3383902,80 3383902,80

0217310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0217330 7330 0443
Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 902,80 533 902,80 0,00 0,00 0,00 533 902,80 533 902,80

0217000 7400
Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство
730637,00 730637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730637,00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

730 637,00 730 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 637,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
618 100,00 618 100,00 -8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 100,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
618 100,00 618 100,00 -8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 100,00

3710100 0100 Державне управління 0,00 0,00 -8197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

об`єднаних територіальних громадах

0,00 0,00 -8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 618100,00 618100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618100,00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів 

455100,00 455100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455100,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 455 100,00 455 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 100,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00

X X X УСЬОГО 4 218 101,25 4 218 101,25 271 328,00 3 000,00 0,00 3 808 902,80 3 808 902,80 0,00 0,00 0,00 3 808 902,80 8 027 004,05

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 4 ПРОЄКТ

ЗМІНИ ДО МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2020 рік
16521000000

(код бюджету) (грн)

Дотаці

я з 

місцев

ого 

бюдже 

ту 

іншим 

бюдже 

там 

Субвенції 

з 

місцевого 

бюджету 

іншим 

місцевим 

бюджетам 

на 

здійснення 

програм у 

галузі 

освіти за 

рахунок 

субвенцій 

з 

Субвенції з 

місцевого 

бюджету 

іншим 

місцевим 

бюджетам на 

здійснення 

програм та 

заходів за 

рахунок 

коштів 

місцевих 

бюджетів 

Дотація 

з 

місцево

го 

бюдже 

ту 

іншим 

бюдже 

там 

дотація 

на

загального 

фонду на:

загального 

фонду на:

дотація 

на

 оплату послуг по 

перевезенню 

дітей до 

Лубенського 

міського центру 

комплексної 

реабілітації дітей 

з інвалідністю 

Гребінківським 

районним 

територіальним 

центром 

соціального 

обслуговування 

(надання 

соціальних 

послуг)

надання 

медичних 

послуг 

жителям 

об'єднаної 

територіальної 

громади КНП 

"Гребінківська 

центральна 

районна 

лікарня" (інші 

виплати 

населенню (в 

тому числі 

пільгові 

медикаменти)

виконан 

ня 

заходів 

Гребінкі

вською 

район 

ною 

організа 

цією 

ветера 

нів у 

2020 

році 

виконання 

заходів 

громадсь 

кою 

організа 

цією 

"Інвалідів 

та 

ветеранів 

Союз 

Чорнобиль 

ців 

Гребінківщ

ини" у 2020 

році

надання 

первинної 

медичної 

допомоги 

жителям 

об'єднаної 

територіаль   

ної громади  

КНП 

"Гребінківсь 

кий центр 

ПМСД"  

(медикаменти 

та 

перев'язуваль

ні матеріали)

надання 

первинної 

медичної 

допомоги 

жителям 

об'єднаної 

територіаль 

ної громади  

КНП 

"Гребінківсь 

кий центр 

ПМСД"  

(інші 

виплати 

населенню 

(в тому 

числі 

пільгові 

медикамен 

надання 

соціальної 

реабілітації 

дітям-

інвалідам 

об'єднаної 

територіаль 

ної громади 

Лубенським 

міським 

центром 

комплексно

ї 

реабілітації 

дітей з 

інвалідніст

ю

оплату 

громадсь 

ких робіт 

Управлін 

ням 

соціаль 

ного 

захисту 

населен  

ня 

оплату 

послуг 

по 

перевезе

нню 

окремих 

пільгови

х 

категорій 

громадян 

залізнич 

ним 

транспор 

том  

Управлін 

ням 

соціальн

ого 

захисту 
41053900 3719800 3719800 3719800 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

99000000000 Державний бюджет 50000 63000 50000 163000 163000

16204100000 Бюджет м. Лубни 35100 35100 35100

16304200000

Районний бюджет 

Гребінківського 420000 20000 50000 25000 15000 100000 100000 10000 100000 420000

16304502000

Бюджет Григорівської 

сільської ради 15178 15178

16304505000

Бюджет 

Майорщинської 40224 40224

16304513000

Бюджет Стукалівської 

сільської ради 12682 12682

16304516000

Бюджет Почаївської 

сільської ради 37965 37965

УСЬОГО 106049 106049 50000 63000 50000 163000 455100 20000 50000 25000 15000 100000 100000 35100 10000 100000 618100

до рішення 31 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання "Про 

внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"  від 27 лютого 2020 року №

Міський голова                                                                                              В.І.Колісніченко

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Усього Усього

РАЗОМ 

міжбюд

жетних 

трансфе

ртів по 

загальн

ому 

фонду

виконання заходів 

Програми 

профілактики 

злочинності та 

правопорушень на 

території 

Гребінківської 

міської об'єднаної 

територіальної 

громади на  2018-

2020 рік для 

Управління 

Служби безпеки 

України в 

Полтавській 

області

виконання заходів 

Програми сприяння 

організації 

цивільного захисту 

населення у 

Гребінківській 

міській об’єднаній 

територіальній 

громаді на 2020 рік 

для Головного 

Управління ДСНС 

України в 

Полтавській області       

( 21 державній 

пожежно- 

рятувальній частині 

м. Гребінка ) 

виконання заходів 

Програми 

профілактики 

злочинності та 

правопорушень на 

території 

Гребінківської 

міської об'єднаної 

територіальної 

громади на  2018-

2020 рік для 

Головного 

Управління 

Національної 

Поліції в 

Полтавській області 

(Гребінківському 

відділу поліції)

Код бюджету

Найменування 

бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту

Ревер

сна 

дота 

ція

Трансферти іншим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

загального фонду на:

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів 

загального фонду на:

Інші 

субвенці

ї з

місцево 

го 

бюджету 

-

всього

в тому числі:

 виконанння 

Договору 

про 

співробітниц

тво 

територіальн

их громад в 

частині 

делегування 

повноважень 

у сфері 

ведення 

Реєстру 

територіальн

их громад 



(грн)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта 

будівництва /

вид будівельних робіт, у тому 

числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
3 808 902,80

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
3 808 902,80

0210100 0100 Державне управління 165 000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

Капітальні видатки -135 000,00

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління
Капітальні видатки 300 000,00

0211000 1000 Освіта 248 000,00

0211100 1100 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
Капітальні видатки 128 000,00

0211162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Капітальні видатки 120 000,00

 до рішення 31 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання "Про 

внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"      від 27 лютого 2020 року 

№ 

Додаток 5      ПРОЄКТ                                                                                                                      

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої,

 комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ 

(код бюджету)

16521000000

1



0214000 4000 Культура і мистецтво 40 000,00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів

Капітальні видатки 40 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 3 355 902,80

0217300 7300
	

Будівництво та регіональний розвиток
3 383 902,80

0217310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, 

організаціям)

100 000,00

Капітальний ремонт приміщення 

їдальні та пральні ЗДО 

«Теремок»

Гребінківської міської ради

2020 500 000,00 0 500 000,00 100

Капітальний ремонт приміщення 

будівлі ЗДО «Струмочок» с. 

Слободо- Петрівка Гребінківської 

міської ради

2020 300 000,00 0 300 000,00 100

Капітальний ремонт приміщення 

спортивного залу та їдальні 

Слободо- Петрівської ЗОШ I- Ш 

ст. Гребінківської міської ради

2020 700 000,00 0 700 000,00 100

Капітальний ремонт приміщення 

їдальні Гребінківської гімназії

Гребінківської міської ради

2020 500 000,00 0 500 000,00 100

0217330 7330 0443
Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності

Будівництво артезіанської 

свердловини для питного 

водопостачання

мешканців м. Гребінка 

Полтавської області 

2019-2020 1 497 286,00 8,1 750 000,00 54

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Генеральний план міста Гребінка 

Полтавської області
-2 000 000,00

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Розроблення містобудівної 

документації населених пунктів 

отг

2020-2021 2 000 000,00 0 2 000 000,00 0

7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів0217321

2



Капітальний ремонт дорожнього 

покриття проїзної частини по вул. 

Євгена Гребінки на ділянці від 

будинку №2 до буд. №6-А у м. 

Гребінка Полтавської області, в 

тому числі виготовлення 

проектно-кошторисної 

документації

2019-2020 1 499 578,00 80 305 738,00 100

Капітальний ремонт тротуару по 

провулку Піонерському та 

пішохідних доріжок у Дитячій 

музичній школі та закладі 

дошкільної освіти  "Теремок" у м. 

Гребінка Полтавської області, в 

тому числі виготовлення 

проектно-кошторисної 

документації

2019-2020 999 553,00 77 228 164,80 100

0217400 7400
Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство
-28 000,0

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальні видатки -1 100 000,00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт дорожнього 

покриття проїзної частини по вул. 

Євгена Гребінки на ділянці від 

будинку №31 до будинку №45 у 

м. Гребінка Полтавської області

2019-2020 1 097 694,00 2 1 072 000,00 100

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 3 808 902,80 Х

Міський голова В.І. Колісніченко

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

3



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
5521164,80 1577262,00 3943902,80 3943902,80

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
5521164,80 1577262,00 3943902,80 3943902,80

0210100 0100 Державне управління 300000,00 0,00 300000,00 300000,00

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма реалізації громадського бюджету 

(бюджету участі) Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№944

300000,00 0,00 300000,00 300000,00

0211000 1000 Освіта 248000,00 0,00 248000,00 248000,00

0211100 1100 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами

Програма розвитку культури Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 

2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№929

128000,00 0,00 128000,00 128000,00

0211162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі 

змінами

120000,00 0,00 120000,00 120000,00

Програма розвитку Інклюзивно-ресурсного 

центру Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної

громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№935

-260000,00 -260000,00 0,00 0,00

Програма розвитку Інклюзивно-ресурсного 

центру Гребінківської міської ради на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№935

260000,00 260000,00 0,00 0,00

0213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
200900,00 200900,00 0,00 0,00

Усього

  

Додаток 6     ПРОЄКТ                                                                                            

до рішення 31 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2019 рік " від27 лютого 

2020 року №

(код бюджету)

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд

0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році

16521000000

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

0211170 1170

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

1



0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей 

на 2016-2020 роки

Рішення 5 сесії міської 

ради 7 скликання від

18.05.2016р. , зі змінами

166000,00 166000,00 0,00 0,00

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма організації оплачувальних 

громадських робіт на  території Гребінківської 

місьукої об'єднаної територіальної громади на 

2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№920

-10000,00 -10000,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік 

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№922, зі 

змінами

-155100,00 -155100,00 0,00 0,00

Програма підтримки породіль у 

Гребінківській міській об’єднаній 

територіальній громаді на 2020 рік

Рішення 30 сесії міської 

ради 7 скликання від

30.01.2020р.№979

200000,00 200000,00 0,00 0,00

0214000 4000 Культура i мистецтво 179400,00 139400,00 40000,00 40000,00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Програма розвитку культури Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 

2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№929

98900,00 58900,00 40000,00 40000,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№913

80500,00 80500,00 0,00 0,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 506325,00 506325,00 0,00 0,00

0216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Програма сприяння діяльності та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№916, зі 

змінами

6000,00 6000,00 0,00 0,00

0216016 6016 0620

Впровадження засобів обліку витрат та 

регулювання споживання води та теплової 

енергії

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№913

40000,00 40000,00 0,00 0,00

Програма поводження з безпритульними 

тваринами на території Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№918

150000,00 150000,00 0,00 0,00

Програма покращення благоустрою 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№914, зі 

змінами

240325,00 240325,00 0,00 0,00

Програма зовнішнього освітлення 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2017-2020 роки

Рішення 9 сесії міської 

ради 7 скликання від

29.11.2016р., зі змінами

70000,00 70000,00 0,00 0,00

0213242
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
3242 1090

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

2



0217000 7000 Економічна діяльність 4086539,80 730637,00 3355902,80 3355902,80

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 3383902,80 0,00 3383902,80 3383902,80

0217310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства

Програма капітального ремонту житлового 

фонду Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№919

100000,00 0,00 100000,00 100000,00

0217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі 

змінами

2000000,00 0,00 2000000,00 2000000,00

0217330 7330 0443
Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі 

змінами

750000,00 0,00 750000,00 750000,00

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі 

змінами

533902,80 0,00 533902,80 533902,80

0217400 7400
Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство
702637,00 730637,00 -28000,00 -28000,00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі 

змінами

702637,00 730637,00 -28000,00 -28000,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
618100,00 618100,00 0,00 0,00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

455100,00 455100,00 0,00 0,00

Програма сприяння діяльності громадської 

організації “Інвалідів та ветеранів Союз 

Чорнобильців Гребінківщини

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№926

15000,00 15000,00 0,00 0,00

Програма сприяння діяльності Гребінківської 

районної організації ветеранів на 2020 рік 

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№925

25000,00 25000,00 0,00 0,00

Програма  Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади розвитку та 

підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Гребінківський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» та 

покращення надання населенню медичних 

послуг на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№937

200000,00 200000,00 0,00 0,00

Інші субвенції з місцевого бюджету3719770 9770 0180
3



Програма  Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади розвитку та 

підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Гребінківська центральна 

районна лікарня» та покращення надання 

населенню медичних послуг на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№938

50000,00 50000,00 0,00 0,00

Програма організації оплачувальних 

громадських робіт на  території Гребінківської 

місьукої об'єднаної територіальної громади на 

2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№920

10000,00 10000,00 0,00 0,00

Програма  соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік 

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№922, зі 

змінами

155100,00 155100,00 0,00 0,00

Програма профілактики злочинності та 

правопорушень на території Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на  

2018-2020 рік

Рішення 23 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.10.2018р. №430, зі 

змінами 

100000,00 100000,00 0,00 0,00

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№927

63000,00 63000,00 0,00 0,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 6139264,80 2195362,00 3943902,80 3943902,80

Інші субвенції з місцевого бюджету3719770 9770

Міський голова                                                                                                                                                               В.І. Колісніченко

0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

3719800 9800 0180

4


